MopgoBckas pecnybsvMkaHcKkas obLiecTBEHHAs opraHu3aums

FocypapcTBeHHOE aBTOHOMHOE yupexaeHue Pecny6avkn Mopgosus

MuHucTepcTBo cnopTta Pecny6nnkm Mopgosus

"®bepepauns nnasaHns Pecny6nukn Mopgosusa”

CnopTMBHO-TPEHMNPOBOYHBIN LeHTp "CTapT”
OTKpbITbIA YeMAMOHAT U NepBeHCTBO Pecny6nukn MopgoBus nNo nnaBaHuio
ropog, CapaHck 04.10.2024 r. - 05.10.2024 r.

AuctaHuna 14
04.10.2024 - 15:35

MyxuuHbl, 100m KomrsiekcHoe niiasaHue

2013 n cTapwe
CTapToBbIii NPOTOKON

dammnus, Nms
3annbiB 1 M3 5

1 BEPETEHHWKOB AnekcaHap
ABTAVKWH Marseii
MNbAH30B AnekcaHgp
CYBBOTKWH Makcum
YYPAKOB A3zamart

BYTKEEB ApceHuii
CTENAWKWH MnatoH
CBATKWH AaHun

o~NOGhWN

3annbiB 2 n3 5

MAJIKUH Martseii
KY3WNH Apocnas
BA3AHOB Aptem
YYT'YHOB fApocnas
CAMCOHOB Aptem
VIBAHOB [OmuTpwii
COKO/NOB AnekcaHap
KVUHAEB Aptem

O NOOTDS~ WNPE

3annbiB 3 n3 5

1 CYHANKWH Amutpuii
OWKWH Muxaun
YKOUKWH Erop
KYAPABLIEB Banepwii
MNETYHWH AnekcaHgp
YEPHOBAEB Hukuta
F'YNAEB Anekcanap
POMAHOB Hukuta

o~NOoO G~ WDN

3annbiB 4 n3 5

1 NOJNETAEB [puropuii
BAKWH Erop
MNNECEB CraHucnas
METANKWH PomaH
UNTMPEB ApceHuii
MAJIbILLEB AaHuun
KAPIMOB boraaH
TAHNLEB EBreHwuii

O~NO O~ WN

3annbiB 513 5

EXXMKOB AnekcaHap
KYNATWH Anekcanap
CEPOB CraHucnas
ABEPbAHOB Wnbs
BOJIKOB Nnbs
CTEMAHEBCKWIN PomaH
LWECTEPKWH Omutpuia
ErFOPKNH Bnagumup

O~NO OIS WNPE
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KMC

KMC

KomaHga

FAY PM PCTL, Crapt (TEA)

FAY PM PCTL, Crapt (TEA)

FAY PM PCTL, CTAPT (AHO)

FAY PM PCTLU, CTAPT (AHO)

FAY PM PCTL, Crapt (TEA)

FAY PM PCTL, Crapt (TEA)

FAY PM PCTL, Crapt (TEA)

c. MounHkn Hkeropoackas o6nactb

FAY PM PCTL, CTAPT(UMIO)
FAY PM PCTL, CTAPT(COC)
FAY PM PCTL|, Crapt (TEA)

FAY PM PCTL, CTAPT(COC)
FAY PM PCTL, CTAPT(UMIO)
FAY PM PCTL| Crapt (TEA)

FAY PM PCTL, CTAPT(COC)
FAY PM PCTL, CTAPT (AHO)

FAY PM PCTL, CrapT (TEA)

FAY PM PCTL, CTAPT(MIMHO)

FAY PM PCTL, Crapt (TEA)

FAY PM PCTL, CTAPT(COC)

FAY PM PCTL, CTAPT(COC)

FAY PM PCTL, CTAPT(COC)

c. MounHkm Hmxeropopckas obnactb
FAY PM PCTL, CTAPT(MIMHO)

FAY PM PCTL, CTAPT (BAC)
FAY PM PCTL, CTAPT (BAC)
FAY PM PCTL, CTAPT(COC)
FAY PM PCTL, CTAPT (OTH)
FAY PM PCTL| Crapt (TEA)

FAY PM PCTL| CTAPT(MMIO)
FAY PM PCTL, CTAPT (OTH)
FAY PM PCTL, CTAPT(UMIO)

FAY PM PCTL| CTAPT (BAC)
FAY PM PCTL, CTAPT (BAC)
FAY PM PCTL| CrapT (CBB)
FAY PM PCTL| CTAPT(MMIO)
FAY PM PCTL| CtapT (CBB)
FAY PM PCTL| CTAPT (OTH)
FAY PM PCTL| CTAPT(MMIO)
FAY PM PCTL| Crapt (TEA)

3anBoYHOe BpemA

1:50.00
1:40.00
1:32.00
1:30.00
1:31.00
1:35.00
1:41.00

NT

1:29.00
1:27.00
1:24.00
1:23.00
1:23.00
1:24.00
1:28.00
1:29.00

1:21.00
1:18.00
1:17.00
1:15.00
1:16.00
1:17.00

NT
1:22.00

1:15.00
1:13.00
1:11.00
1:08.00
1:08.00
1:12.50
1:14.00
1:15.00

1:06.50
1:05.50
1:02.00

59.00

59.50
1:03.00
1:06.00
1:07.00

CTaanoH BoAHbIX BUAOB cnopTta
BacceiiH 25 meTpos

JNEKTPOHHAs cUCTEMA perncTpauun BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Volga Federal District/Republic of Mordovia

05.10.2024 13:30 - CtpaHuua 1



